
3R O T O C O L I Z A C I O N  

ECHA: í | p

G ERAm DO  i l  G R A S SI 
)CURACISN GR/ L. DE LA NACIOí

Resolución ING N° 2 $  /18

Buenos Aires, ^  de ,de 2018.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1595/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 105: Servicios Auxiliares, designado por 

Resolución ING N° 16/18, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Rosario, Santa Fe, San Nicolás, 

Rafaela, Venado Tuerto, Paraná, Concepción del Uruguay, Victoria y Concordia, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 4/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para  e l ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público Fiscal de la Nación 

(Resolución PGN N° 507/14 y modificatoria).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de postulantes a los 

aspirantes eximidos de participar del Concurso N° 105: Servicios Auxiliares.

RESUELVO:

I. INCORPORAR a Norali Wenceslada Barbona, DNI: 32.190.981, Roxana Alicia 

Biggi, DNI: 22.170.731, Alejandro Nicolás Blanco Menendez, DNI: 95.032.260, Jonatan 

Sebastián Cerrudo, DNI: 37.223.215, Matías Nicolás Gascón, DNI: 24.987.202, Gustavo

Por ello,



Ariel Palomeque, DNI: 29.348.496, Maria Guadalupe Ronco, DNI: 36.832.084, y Claudio 

Alberto Zufiaurre, DNI: 18.072.191, a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 

105: Servicios Auxiliares, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de la Resolución 

ING N° 4/18.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 105: 

Servicios Auxiliares que figura como Anexo.

Procurador General de la Nación 
Interino



GRASSI 
: LA NAClOi & tocutacion ^ e7ie ia /  c/e /a  oA ación

A n e x o  

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 105 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento

Alanis Indira 25712459
Alcazar Gustavo Hugo 22205517
Alfonso Florencia Ayelen 45491249
Alfonso Gisela Adriana 18875072
Almada Magdalena Beatriz 29882293
Alonso Silvina Alejandra 24980685
Alvarez Samanta Noelia 32803336
Anzini Maria De Los Milagros 35127937
Arselli Maria José 31671270
Arselli Nicolás 30501881
Baldini Flavio Matías 37450655
Balestieri Florencia 31880811
Barbona Norali Wenceslada 32190981
Barredo Jerónimo A. 29071372
Bellada Paola Alejandra 30572358
Bianco Juan María 34525792
Biggi Roxana Alicia 22170731
Bisbai Omar Federico Sebastian 26696813
Bianco Menendez Alejandro Nicolás 95032260
Bozzuti Aldana Denise 38448786
Bravo Gloria Marcela 28257257
Bravo Paola Gisela 29560794
Bressan Brian 38375653
Brianza Andrés Marcelo 20662981
Bruera Bárbara 37815850
Bruera Federico 36054725
Brusa Natalia De Lujan 33299427
Buontempo Georgina 30394979
Bustos Maria Angela 24465410
Cabrera Paola Elba 26351698
Calderón Víctor Marcelo 32718904
Caminos Rocio Belen 35225400
Campa Pablo 24377999
Caraballo Ayelén María Del Huerto 31735182
Cardenas Gerardo Fabian 36507732
Cardozo Jaquelina Lucia 28566154
Casalegno Santiago 33767398
Casella Edgardo 28314619
Cassani Daniel Orlando 25126736
Cassino Damián Ignacio 32803414
Cauzillo Vaccari Anahí Soledad 35584435
Cerrudo Jonatan Sebastián 37.223.215
Cosentino Mauricio 38772763
Cuello Carlos Armando 26075193
Dalma Benitez 37470477
Dasenchich Marianela 31696876
De La Fuente Maria Belén 34238714



Apellido Nombre Documento

De La Fuente Marina 36003761
Dell Elee Adriana Raquel 27863835
Denis Jesús Ivan 30747058
Devalle Femando Luis 30928618
Devalle Pablo Luciano 27864241
Diaz Estevez Rodrigo Emanuel 28322797
Do Nascimento 
Barbosa Zahra 94962486

Dolci María Alejandra 20287813
Domínguez Juan Norberto 42126061
Doná Andrea Alejandra 29765128
Duarte Rovera Denise Edith 33016160
Echeverría Diego Hernán 27148125
Evangelista Román Andrés 31823904
Fernandez Miguel Angel 30787458
Fernández Valeria Laura 33259407
Fernandez Quiroz Darío Leopoldo 30890275
Fierro Gabriela Del Valle 27680245
Frattesi Diego Cesar 34525596
Galeazzi Ricardo 31103670
Galimberti Carlos Alberto 16794210
Gámez Carolina 36657691
Ganna Matías Andrés 30381896
Gansel Silvana Daian 31328564
Garcia Victor Hugo 24223605
Garmendia Emanuel Lisandro 32295611
Gascón Matías Nicolás 24987202
Gavilán Martín Ariel 37970401
Gazzitano Verónica De Luján 27748317
Genovese Bruno 26220291
Gianna ttasio Paula Amalia 37562807
Gimenez Camila Abril 41975850
Gimenez Domingo Walter 22592252
Gioiosa Leandro 30851802
Giordano Cristina Susana 17079298
Gómez Jésica María Del Luján 30763268
Gómez Leandro 37299936
González Chendo Agustín Octavio 40036962
Gordillo Claudia Verónica 24980817
Gueler Sabrina 29620244
Heinzen Gonzalo 26398631
Hernández Carolina Beatriz 37102684
Herrera Brian Leonel 40358447
Iannicelli Agustín 38067265
Jimenez Valeria 31981539
Juan Silvio Agustín 35916761
Klocker Marcelo 35259265
Kunath Kevin Frank 35992806
Leo Germán Gustavo 22296115
Ligorria Franco Andrés 39858494
Lopez María Pilar 29449881
Lucci Julieta 37712213
Lucente Lucas Mauro 29849764

kMadroñal María Del Carmen 34197157



oÁocmacion Cr.eiteïa/ c/e /a oAQciân

Apellido Nombre Documento

Malfinson Zulma Beatriz 30891803
Mancioni Lilian Marcela 21450152
Maranzana Omar Hector 28566166
Marenoni Fernando 32895704
Martinez Maria Ines 22122135
Mattia Juan Manuel 31103638
Mendez Selene Maria Emilia 35448604
Miquelini Darío Fernando Tomas 25275786
Molina Juan Jose 16812713
Monardez Maria Marcia 35132917
Mondino Oscar 31813326
Mongiardo Jose Alfredo 30103233
Montaña Mirta Alicia 26463548
Montenegro Mauro Julián 37153036
Moreira Facundo 41933141
Muñoz Adrian Pablo 17604511
Nieves Luis Marcelo 25419420
Núñez Maximiliano 27291357
Ogas Misael Adrian 35670999
Ojeda Ezequiel Maximiliano 40554302
Ojeda Nicolás Marcos 37334592
Olgini Walter Alejandro 29728038
Olibetto Gabriela Gisel 33521855
Oliva Elba 31068830
Palombo forge Francisco 32078449
Palomeque Gustavo Ariel 29348496
Parodi Juan Manuel 30558256
Pavicich Guillermo 20354900
Peart Carlos Alfredo 28931909
Perez Gerardo 33435773
Pescetto Luciana 26002569
Piacentini Mariano 27219578
Piaggio Bruno Lázaro 25840027
Pletenczuk Claudia Fabiana 23841596
Politano Patricia Carolina 30701751
Ponce Maria Raquel 25328345
Quevedo Lucia Paula 29397171
Ramirez Daiana Denise 41108262
Ramirez Marisol Anabela 39754018
Ramirez Valeria Mirian 31631399
Ramirez Walter Gustavo 20562979
Ravera Luque Juan Pablo 34392706
Rico Lorena 28256598

Rios Carina Dèbora 24289460

Rizzo Santiago 31272886

Rodriguez José Carlos 24148535

Rodriguez Costa Ezequiel 26700841

Román Daniel Eduardo 23929370
Romero Helena Carina 23674777
Ronco Maria Guadalupe 36832084

.Rossi Adrian Jesus 36549601



Apellido Nombre Documento

Rossi Nidia Florencia 41287384
Ruiz Melisa 29620447
Ruiz Nancy Del Carmen 21317601
Salej Claudio Jorge Rafael 26938852
San Eduardo Gonzalo 37708784
Sanchez Daniela 31200166
Sánchez Laura Inés 14494058
Sánchez Mauricio 29680814
Santianes Maximiliano Antonio 26745558
Santos Leandro Rafael 30458984
Sosa Ariana Belen 42324049
Suarez María Alejandra 21521230
Suarez Noelia 29001381
Talmon Sabrina Marisa 32287565
Teplitzky Núñez Estefanía 36011645
Toia Nicolás 32105860
Tonani Aldo Nicolás 32508080
Veliz Germán 34772254
Ventrella Pablo David 28389761
Vergara Carlos Ariel 28214408
Villavicencio Liliana Maricel 25715822
Villa vicencio Nicolás 39455633
Vitale Debora Yanina 25176476
Wettstein Bruno Eduardo 24411030
Yorie Joana 37073941
Zanella Cristian Javier 26864680
Zeballos Romina Guadalupe 30432009
Zufiaurre Claudio Alberto 18072191

A


